АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14.04.2023

	№ 371

О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования город Юрьев-
Польский
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации Правил землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский в части порядка их применения и внесения изменений в указанные правила, а также приведения градостроительных регламентов в соответствие с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 (ред. от 23.06.2022) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и с требованиями законодательства о градостроительной деятельности, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 19.08.2014 №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Юрьев-Польский в новой редакции» (ред. от 28.02.2017 №6, ред. от 27.12.2017 №41) в части порядка их применения и внесения изменений в указанные правила и приведения градостроительных регламентов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации                                                                П.И. Соболенко